ПРОЕКТ
ГЛАВА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.01.2018                                                                                                                  № 6
г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Главы Североуральского городского округа от 27.12.2017 № 50 «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Североуральского городского округа применительно к поселку Третий Северный»

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Главы Североуральского городского округа от 27.12.2017 № 50 «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Североуральского городского округа применительно к поселку Третий Северный» следующие изменения:
1). в пункте 3 слова «заведующего отделом градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа Н.В. Больших» заменить словами «заместителя заведующего отделом градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа И.М. Шуганова».
2). пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Назначить докладчиками на публичных слушаниях заместителя заведующего отделом градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа И.М. Шуганова, заявителей».

Глава
Североуральского городского округа                                                   В.П. Матюшенко